
Regulaattorit ry vuosikertomus 2025 
 
 
1. Johdanto 
Regulaattorit ry on perustettu heinäkuussa 2023. Yhdistyksen 
ensisijainen tehtävä on lisätä tietoisuutta ympäristön kantokyvyn 
rajoista ja edistää niiden huomioimista taloudellisessa toiminnassa. 
Vuosi 2025 oli yhdistyksen toinen kokonainen toimintavuosi. 
Tavoitteena oli jatkaa yhdistyksen toimintaa, ylläpitää jäsenmäärää 
ja lisätä yhdistyksen yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja tässä 
onnistuttiin tavoitellulla tasolla. Toiminnan kehittämiselle nähdään 
merkittäviä mahdollisuuksia. Tässä vuosikertomuksessa käydään läpi 
vuoden 2025 toimintasuunnitelmaa verraten sitä toteutuneeseen. 
 

2. Toiminnan painopisteet ja tavoitteet vuodelle 2025 

Yhdistyksen tavoitteena vuonna 2025 oli toimia taloudellisesti 
kestävästi pitäen vähintään nykyinen jäsenmäärä sekä tavoitella sen 
kasvattamista ja edistää tiedotusta. Toimintasuunnitelmassa 2025 
asetettiin seuraavia tavoitteita:  

 
 

●​ Taloudellinen kestävyys. Yhdistys tarvitsee toimiakseen 
tasaista tulovirtaa. Keskeisimpänä vuotuiset jäsenmaksut. Myös 
yhdistyksen menot tulee mitoittaa siten että ne voidaan hoitaa 
yhdistyksen varoilla.  

○​ Toteutuminen 2025: 

■​ Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. 
Yhdistyksen tärkein tulovirta on jäsenmaksut, ja 
jäsenmäärän pysyen likimain edellisen toimintavuoden 
tasolla, pystyttiin yhdistykselle saamaan 
taloudellista puskuria. Vuoden 2025 tapahtumat ja 
menot mitoitettiin hyvin budjettiin nähden. 
 

●​ Jäsenten veto- ja pitovoima. Yhdistyksen toiminnan 
turvaamiseksi on keskeistä uusien jäsenten hankinta eli 
jäsenmäärän kasvattaminen. Lisäksi tärkeää on nykyisten 
jäsenten pitäminen. Pito- ja vetovoima vaatii jäsenten 
aktivointia ja yhteisten kokemusten luomista. Tavoitteena on 
yhteisön luominen, jolla on vaikuttavuutta. 

○​ Toteutuminen 2025: 

■​ Olemassa olevien jäsenten pitovoima on toiminut 
kohtalaisesti, sillä moni vuonna 2024 liittynyt 
jäsen pysyi jäsenenä myös vuonna 2025. Uusia jäseniä 
ei olla kuitenkaan onnistuttu vuonna 2025 kovin 
montaa saamaan. Jäseniä on pyritty aktivoimaan 
somepostauksissa kyselyjen avulla ja järjestämällä 



matalan kynnyksen tapahtumia, kuten kuukausittaiset 
afterit, vuosijuhlat ja kulttuuritapahtumat. 
Jäsenten saaminen tapahtumiin on kuitenkin ollut 
haastavaa. 
 

●​ Tiedotus. Vuonna 2024 yhdistyksessä on luotu hyvä pohja 
tiedotustoiminnalle, joka on myös keskeinen yhdistyksen aatten 
edistämiseksi. Tavoitteena on tehdä tiedotuksesta 
vaikuttavampaa pyrkimällä tavoittamaan laajempaa yleisöä ja 
näkyvyyttä. Vahvistetaan jo olemassa olevia tiedotuskeinoja 
(sähköpostilista ja sosiaalisen median tilit). Panostetaan 
uusiin asioihin, kuten lausuntoihin ja kommentointiin 
esimerkiksi  lainsäädäntöä kehitettäessä. Myös julkisiin 
kuulutuksiin mielipiteiden jättäminen ja 
mielipidekirjoittaminen mediaan ovat tunnistettu keskeisiksi 
vaikuttamiskeinoiksi. 

○​ Toteutuminen 2025:  

■​ Tiedostusta on toteutettu Instagramissa, 
LinkedInissä, yhdistyksen nettisivuilla ja 
sähköpostiuutiskirjeillä.  

■​ Kaikkien tiedotuskanavien tavoitettavuus on 
kasvanut. Potentiaalia tavoitettavuuden 
kasvattamiselle on.  

■​ Yhdistys on lisäksi jättänyt ensimmäisen virallisen 
lausuntonsa (KAISU 3).  

■​ Yhdistys suunnitteli ja teetti flaijereita 
jäsenhankinnan tueksi ja näitä on jaettu 
satunnaisesti tapahtumien yhteydessä sekä jätetty 
muun muassa Helsingin yliopiston ilmoitustauluille. 

 
 
3. Vuoden 2025 tapahtumia 
Regulaattoreiden toiminta perustuu vaikuttavaan tiedottamiseen sekä 
yhteisön luomiseen. Tapahtumien avulla yhdistys pyrkii luomaan 
yhteisöä, jonka avulla vaikutustoimintaa voidaan toteuttaa. 
 
Toimintamme pohjautuu  pitkälti järjestämiimme tapahtumiin. 
Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2025 esiteltiin tapahtumia, joiden 
toteutumista on käyty läpi seuraavaksi.  

●​ Vuosikokous 

○​ Vuosikokous järjestettiin 11.02.2025 Helsingissä. 
Kokouksessa esitettiin ja hyväksyttiin yhdistyksen 
vuosikertomus, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien 
lausunto vuodelta 2024.  

●​ Säännölliset hallituksen kokoukset 

○​ Toimintakaudella 2025 järjestettiin 7 hallituksen 
kokousta. Pääosin kokoukset pidettiin paikan päällä 



Helsingin yliopiston alumnitilassa. Kokouksissa 
kehitettiin yhdistyksen toimintaa ja suunniteltiin 
tulevia tapahtumia. Hallituksen kokousten pöytäkirjat on 
arkistoitu yhdistyksen tiedostonhallintaan.  

●​ Avaustapahtuma  

○​ Avaustapahtuma järjestettiin Helsingin Kumpulassa. 
Tapahtumassa esiteltiin ja keskusteltiin Regulaattoreiden 
toiminnasta ja verkostoiduttiin. Yhdistykseen liittyi 
tapahtuman yhteydessä uusia jäseniä. 

●​ Regulaattorit ry:n virallinen vuosijuhla Allokaatio 

○​ Vuosijuhlaa vietettiin heinäkuussa. Allokaatiossa luotiin 
katsaus tulevaan toimintavuoden saavuttaessa puolivälin. 
Allokaatio on saanut nimensä EU:n ETS-järjestelmän 
päästöoikeuksien jaosta ja kuvaa tekemäämme työtä 
yhteisen tulevaisuuden hyväksi.  

●​ Pikkujoulut 

○​ Yhdistys järjesti pikkujoulut jäsenistölleen sekä 
toiminnasta kiinnostuneille. Pikkujouluissa keskusteltiin 
yhdistyksen toiminnasta ja jaettiin kiitoksia menneestä 
vuodesta. 

●​ Säännölliset after workit  

○​ Yhdistys lanseerasi kuukausittaisen after work 
-tapahtuman yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneille. Joka 
kuun ensimmäinen keskiviikko ollut tapaaminen nautti 
vaihtelevaa suosiota, mutta keräsi useita uusia kasvoja 
mukaan yhdistyksen toimintaan. 
 

Lisäksi yhdistys järjesti seuraavia tapahtumia, joita ei oltu 
suunniteltu toimintasuunnitelmassa: 
 

●​ Leffailta 

○​ Yhdistys järjesti leffaillan mm. Rakkautta ja Anarkiaa 
-elokuvafestivaaleilla, johon osallistui useita 
toiminnasta kiinnostuneita henkilöitä. 

●​ Keskustelutilaisuudet 

○​ Yhdistys järjesti useita afterwork-tilaisuuksia, 
elokuvatapahtuman jäsenistölle ja siihen liittyvän 
keskustelutilaisuuden. 

Lisäksi suunnitelmissa oli järjestää seuraavia tapahtumia, jotka 
jäivät toteuttamatta: 
 

●​ Excursiot  

○​ Tutustuminen yrityksiin ja yhdistyksiin sekä muihin 
kaupunkeihin jäsenhankinnan merkeissä 
ympäristötietoisuuden lisäämiseksi. 
 

4. Talous 



 
Yhdistyksen tilikauden tulos oli 273,0 € positiivinen. Taseen 
loppusumma oli 511,45 €. Tuloja syntyi jäsenmaksuista. Menoja 
tapahtumien järjestämisestä, nettisivujen domainin uusimisesta, 
PRH-muutosilmoituksesta ja flairejeiden teettämisestä. Yhdistyksen 
taloutta hoidettiin käteiskassan kautta. Jäsenmaksuja on maksettu 
taloudenhoitajan pankkitilille ja Mobilepay-lompakkoon, johon 
maksetut maksut rahastonhoitaja on tilittänyt käteiskassaan, sillä 
yhdistyksellä ei ole omaa pankkitiliä. Kulunkorvaukset on maksettu 
käteiskassasta. Hallituksen jäsenet kustansivat osittain tapahtumien 
järjestelyjä itse. Järjestöllä on varallisuutta tarroissa ja 
flaijereissa, joita on jaettu jäsenistölle jäseneksi liittymisen 
yhteydessä ja markkinointitarkoituksessa. 
 
5. Yhteenveto 
 
Vuosi 2025 oli Regulaattoreiden toinen kokonainen toimintavuosi. 
Vuoden aikana saatiin parannettua yhdistyksen taloudellista 
tilannetta ja lisättyä jäsenhankintaa tukevaa materiaalin määrää 
flaijerien muodossa. Yhdistyksen nettisivut saivat uuden 
värimaailman ja samaa värimaailmaa käytettiin flaijereissa. 
Yhdistyksen järjestämät tapahtumat vetivät puoleensa jäseniä ja 
uusia toiminnasta kiinnostuneita ihmisiä kohtalaisesti. Yhdistyksen 
jäsenhankintamateriaalit ja nykyinen taloudellinen tilanne antavat 
hyvät mahdollisuudet lähteä kerryttämään jäsenmäärää sekä 
järjestämään uusia tapahtumia vuonna 2026. 
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